
UCHWAŁA NR XI/63/19
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej bezpieczeństwa uczniów na drodze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada 
Gminy Grabowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się petycji w sprawie bezpieczeństwa uczniów na drodze.

2. Uzasadnienie określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grabowo zobowiązując go do 
przesłania wnioskodawcy odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: D9CBA253-FB1B-49E4-9D4F-F18E3722EEC1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. poz. 870), w

dniu 24 pażdziernika 2019 roku do Organu Gminy Grabowo została wniesiona petycja Osoby Prawnej

Szulc - Efekt sp zoo dotycząca bezpieczeństwa uczniów na drodze oraz udziału świetlic szkolnych i

wiejskich w akcji „Się gra się ma".

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 18 listopada 2019 roku dokonała

analizy wniesionej petycji i oceny jej zasadności. Odnosząc się do treści petycji Komisja stwierdziła, że w

Szkołach Podstawowych na terenie Gminy Grabowo prowadzone są działania mające na celu

kształtowanie i propagowanie pozytywnych postaw młodych ludzi w zakresie bezpieczeństwa, a także

zwiększenie bezpieczeństwa uczniów na drodze poprzez systematyczne prowadzenie działań

profilaktycznych i edukacyjnych m. in. poprzez organizowanie spotkań z policjantami. W ubiegłym roku

szkolnym każdy uczeń otrzymał elementy odblaskowe, a dzieci młodsze dodatkowo kamizelki.

Komisja zapoznała się również z programem i regulaminem akcji "Się gra się ma" i zgodnie

uznała, że jest on ciekawy. Jednak czas trwania przewidziany do 28.11.2019 jest zbyt krótki aby nasze

świetlice mogły się do niego przygotować i mieć równe szanse na wygraną.

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji w

rozumieniu ustawy o petycjach.

Załącznik do uchwały Nr XI/63/19

Rady Gminy Grabowo

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: D9CBA253-FB1B-49E4-9D4F-F18E3722EEC1. Podpisany Strona 1




